         Śrem, dnia   19.02. 2014

Dot. Nr sprawy: ZP/4/PN/14

Udzielenie odpowiedzi

do specyfikacji

Zgodnie z art. 38 ust.1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych  z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz. U. z 2010 Nr 113 poz. 759), do zamawiającego zostały wniesione w terminie nie później niż do końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego (nr sprawy:ZP/4/PN/14) na dostawę lekow gotowych i substancji recepturowych 

Pytanie Nr 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 13 poz. 1,2,3. Paski, które nie potrzebuję kodowania, metoda pomiaru biosensoryczna, kalibrowany do osocza, zakres pomiaru 10-600 mg/dl, próbka krwi do 1 µl, funkcja AST ( możliwość alternatywnych miejsc nakłucia), Automatyczny wyrzut paska, część paska testowego na zewnątrz, wykorzystany enzymu GDH- FAD minimalizacja zafałszowań pomiaru eliminuje wpływ aż 74 substancji endo i egzogennych, w tym cukrów prostych maltozy, galaktozy, fruktozy oraz wielu leków jak ampicylina, penicylina, ibuprofen, kwas askorbinowy itd. , spełniający normy ISO 15197 oraz zalecenia Polskiego Towarzystwa Diabetologicznego. Enzym wykorzystywany nie wchodzi w reakcje krzyżowe z innymi cukrami. Temperatura przechowywania pasków od 2 do 32 °C. Czas pomiaru 5s. 

Baterie Typu AAA ogólnie dostępne, gwarancja dożywotnia w tym przegląd kalibracja oraz szkolenie personelu. Bezpłatne glukometry wraz z pierwszą dostawą pasków. . W przypadku pozytywnej odpowiedzi proszę o zapotrzebowanie na ilość glukometrów.

odpowiedź:

Nie 

Pytanie Nr 2

Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 13 poz. 1,2,3 zakresu hematokrytu 0-70% dzięki czemu pomiar może być wykonany z krwi żylnej, włośniczkowej oraz noworodkowej. 

odpowiedź:

Nie 

Pytanie Nr 3

Czy zamawiający w pakiecie 6 w pozycji 7 wymaga leku, który to lek jest dopuszczony do obrotu zgodne z wytycznymi Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych

odpowiedź:

Tak

Pytanie Nr 4

Czy zamawiający w pakiecie 2 w pozycji 108 wymaga leku, który to lek jest dopuszczony do obrotu zgodne z wytycznymi Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych

odpowiedź:

Tak

Pytanie  Nr 5

Czy Zamawiający dopuści, jako produkt równoważny w Pakiecie nr 9 poz.7 i 8 oraz w Pakiecie nr 13 poz.1,2 i 3  paski do glukometru wraz z bezpłatnym przekazaniem kompatybilnych z nimi glukometrów?

Pozwoli to Zamawiającemu na wybór oferty najkorzystniejszej, co będzie zgodne z Prawem Zamówień Publicznych.Charakterystyka systemu proponowanych glukometrów: 

Paski kompatybilne z glukometrem, który nie potrzebuje kodowania- funkcja „Auto Coding”  przez co rozumiemy, że  kodowanie nie musi  odbywać się  za pomocą  tzw. kluczy kodujących lub chipów lub w  których kodowania dokonuje się za pomocą  przycisku kodującego, nawet jeśli można zakodować  go na jeden kod; 

objętość krwi wynosi 0,7µl,

kalibrowany do osocza;

pomiar metodą biosensoryczną; 

zakres pomiaru 20-600 mg/dl 

część paska testowego na zewnątrz z automatycznym wyrzutem po pomiarze ( funkcja daje dodatkowe podniesienie bezpieczeństwa i higieny pracy- po badaniu pracownik nie ma styczności z materiałem biologicznym pacjenta);

wykorzystany enzym Oksydaza Glukozowa (GOD), nie interferujący min. z metforminą, galaktozą, maltozą, TG, paracetamolem,  kwasem acetylosalicylowym, tetracykliną, amoksycyliną; 

minimalizacja zafałszowań pomiaru , spełniający normy ISO 15197 oraz zalecenia Polskiego Towarzystwa Diabetologicznego; 100% wyników mieści się w strefach A i B siatki błędów Clarke’a, oraz 100% wyników z AST mieści się w strefach A i B siatki błędów Clarke’a;

zakres temperatury otoczenia to 4°C  - 40°C, 

zakres hematokrytu 20% do 60%.

Dopuszczenie przez Zamawiającego wyżej opisanego produktu pozwoli nam na złożenie oferty konkurencyjnej. 

Jeśli Zamawiający wyrazi zgodę prosimy o podanie zapotrzebowania ilości glukometrów, które będą w cenie pakietu na paski. 

Po wprowadzeniu nowych pasków i glukometrów producent zapewnia szkolenie personelu oraz serwis.

Liczymy, że Zamawiający odniesie się z należytą uwagą do wyżej przedstawionych argumentów. 

odpowiedź:

Nie 

Pytanie  Nr 6 DOTYCZT  PAKIETU 10

Czy Zamawiający - mając na względzie bezpieczeństwo pacjentów – wymaga, aby oferowany produkt (zawierający antybiotyk) posiadał rejestrację jako produkt leczniczy (lek)? 

Odpowiedź:

Tak

Pytanie  Nr 7 DOTYCZT  PAKIETU 10

 „Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany produkt posiadał zarejestrowane wskazania w leczeniu i zapobieganiu zakażeń kości oraz tkanek miękkich?”

 Uzasadnienie: W praktyce oddziałów chirurgicznych szpitala gąbka kolagenowa z gentamycyną jest stosowana wyłącznie w w/w wskazaniach. 

Jeżeli ogólnie dostępne są produkty lecznicze posiadające rejestrację we wskazaniach, w których mają zostać użyte, niedopuszczalna jest zamiana na inne produkty lecznicze lub

wyroby medyczne, które nie posiadają rejestracji w danym wskazaniu. Działanie tego rodzaju należy identyfikować z eksperymentem leczniczym w rozumieniu Ustawy o zawodach

lekarza i lekarza dentysty z 5.12.1996 roku; ze zmianami w Dz. Ustaw z 2011 r. Nr 277 poz. 1634 

odpowiedź:

Tak

Pytanie  Nr 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycja 90 Natrium chloratum 0,9% 10ml pakowanym po 50ampułek?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie Nr  9 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 7 pozycja 1 worek 3 komorowy Smof Kabiven 1970ml, do żywienia pozajelitowego, zawierającego aminokwasy 100,0g, glukozę 250,0g, emulsję tłuszczową 75,0g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego), azot 16g? 

Jeśli zamawiający nie wyrazi zgody prosimy o uzasadnienie merytoryczne.

Odpowiedź:

 Nie

Pytanie Nr  10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 7 pozycja 2 worek 3 komorowy Smof Kabiven 1477ml, do żywienia pozajelitowego, zawierającego aminokwasy 75,0g, glukozę 187,0g, emulsję tłuszczową 56,0g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego), azot 12g? 

Jeśli zamawiający nie wyrazi zgody prosimy o uzasadnienie merytoryczne.

Odpowiedź:

  Nie

Pytanie Nr  11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 7 pozycja 3 worka 3-komorowego Kabiven Peripheral 1440 ml zawierającego 5,4 g azotu o energii pozabiałkowej 900 kcal?

Jeśli zamawiający nie wyrazi zgody prosimy o uzasadnienie merytoryczne.

Odpowiedź:

 Nie

Pytanie Nr  12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 7 pozycja 4 worka 3 komorowego Kabiven Peripheral do żywienia pozajelitowego do podawania obwodowo lub centralnie, zawierającego aminokwasy 45,0g, glukozę 143,0g, emulsję tłuszczową 68,0g, azot 7,2g i energię niebiałkową 1200 kcal objętość 1920ml?

Jeśli zamawiający nie wyrazi zgody prosimy o uzasadnienie merytoryczne.

Odpowiedź:

 Nie

Pytanie Nr  13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 7 pozycja 6 worka 2 komorowego Aminomix 1 Novum zawierającego 50g aminokwasów, 8,0g azotu, 200g glukozy, o energii pozabiałkowej 800 kcal, osmolarność 1779 mOsm/l pojemność 1000ml?

Odpowiedź:

 Nie

Pytanie Nr  14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 7 pozycja 7 worek 3 komorowy Smof Kabiven 1970ml, do żywienia pozajelitowego, zawierającego aminokwasy 100,0g, glukozę 250,0g, emulsję tłuszczową 75,0g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego), azot 16g? 

Jeśli zamawiający nie wyrazi zgody prosimy o uzasadnienie merytoryczne.

Odpowiedź:

 Nie 

Pytanie Nr  15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 7 pozycji 5 co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie Nr  16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 8 pozycja 2 produktu leczniczego Propofol 1% MCT/LCT Fresenius, 10 mg/ml, 20ml w opakowaniu po 
5 ampułek?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie Nr  17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 8 pozycja 3 produktu leczniczego Flumazenil Kabi 0,1 mg/ml, 5ml w opakowaniu po 5 ampułek?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie Nr  18

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 11 pozycja 1 zamiast preparatu Nutridrink Compact Protein 200ml preparatu Supportan Drink 200ml?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie Nr  19

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 11 pozycja 2 zamiast preparatu Nutrison Multi Fibre Pack 1000 ml preparat Fresubin Original Fibre 1000 ml?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie Nr  20

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 11 pozycja 3 zamiast preparatu Nutrison Energy Pack o pojemności 1000 ml preparatu Fresubin HP Energy o pojemności 1000 ml?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie Nr  21

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 11 pozycja 4 zamiast Nutrison Advanced cubison pack 1000ml preparatu Reconvan 500ml w ilości 120sztuk?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie Nr  22

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 11 pozycja 5 zamiast Peptisorb Pack o pojemności 1000ml preparatem Survimed OPD o pojemności 1000 ml?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie Nr  23

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 11 pozycja 6 zamiast Nutrison Advanced Diason Pack 1000ml preparatu Diben 1000ml?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie Nr  24

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 11 pozycja 7 zamiast Nutrison Advanced Protison 500ml praparatu Fresubin HP energy 500ml?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie Nr  25

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 11 pozycja 8 zamiast Nutrison standard 1000ml produktu równoważnego Fresubin Original 1000ml?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie Nr  26

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 11 pozycja 9 zamiast preparatu Nutrison Energy Pack o pojemności 1000 ml preparatu Fresubin HP Energy o pojemności 1000 ml?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie Nr  27

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 11 pozycja 10 zamiast preparatu Nutrison butelka 
500ml preparatu Fresubin original butelka szklana 500ml?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie Nr  28

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 11 pozycja 11 zamiast preparatu Cubitan 200ml preparatu Fresubin energy DRINK 200ml?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie Nr  29

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 13 pozycja 15 produktu leczniczego Vancomycin Kabi, 1000 mg?

Odpowiedź:

W pakiecie Nr 13 nie pozycji nr 15

Pytanie Nr  30

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 17 pozycja 14,15 produktu leczniczego Cisatracurium Kabi, 2 mg/ml?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie Nr  31

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 18 pozycja 1-9, 14,15 w bezpiecznym opakowaniu z dwoma sterylnymi portami nie wymagającymi dezynfekcji przed pierwszym użyciem typu KabiPac?

Jeżeli tak, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 18 pozycji 10,11,19-21, co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie Nr  32

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 18 pozycja 12 płynu do irygacji pod nazwą Versylene Fresenius NaCl 0,9 % 500 ml butelka zakręcana?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie Nr  33

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 18 pozycja 13 płynu wieloelektrolitowego zawierającego (Na, K, Ca, Mg, Cl) oraz octany i cytrynian?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie Nr  34

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 18 pozycja 14 produktu leczniczego SOLUTIO RINGERI FRESENIUS w opakowaniu KabiPack?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie Nr  35

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 18 pozycja 16 preparatu Volulyte 6% - 6% Hydroxyetyloskrobia m.cz.130/0,38-0,45 
w roztworze elektrolitów (Na, K, Mg, Cl, anion organiczny: octan) w opakowaniu worek 500ml?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie Nr  36

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 18 pozycja 17 preparatu Voluven 10% - 10% Hydroxyetyloskrobia m.cz.130/0,38-0,45 
w izotonicznym roztworze elektrolitów 500ml?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie Nr  37

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 18 pozycja 18 produktu leczniczego Geloplasma – roztwór zmodyfikowanej żelatyny 3% 
w opakowaniu worek 500ml?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie Nr  38

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 20 pozycja 1 produktu leczniczego Vancomycin Kabi w opakowaniu typy fiolka?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie Nr  39

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 21 pozycja 6 produktu leczniczego Mannitol 20% w opakowaniu szklanym?

Opakowanie szklane jest znacznie bezpieczniejsze w przypadku Mannitolu, gdyż jest całkowicie przezierne, co daje możliwość zauważenia i rozpuszczenia wszystkich skrystalizowanych cząsteczek.

Odpowiedź:

tak

Pytanie Nr  40

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z zadania 21 pozycji 12,17,20-22, 
co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie Nr  41

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 27 pozycja 1 produktu leczniczego Piperacillin/Tazobactam Kabi 4 g + 0,5 g bez EDTA? 

EDTA jest substancją pomocniczą stosowaną w produktach leczniczych, 
nie mającą znaczenia w zakresie wskazań do stosowania produktu leczniczego. Potwierdzamy niniejszym, że produkt leczniczy Piperacillin/Tazobactam Kabi, proszek do sporządzania roztworu do infuzji, 4 g + 0,5 g posiada wskazania identyczne, jak wszystkie produkty lecznicze zawierające  piperacylinę i tazobactam, co zostało ustalone Decyzją Komisji Europejskiej z 21 lutego 2011 i zaimplementowane lokalnie do produktów leczniczych zarejestrowanych w Polsce. Zgoda na zaoferowanie preparatu pozwoli na składanie ofert większej ilości dostawców a w konsekwencji zwiększy konkurencyjność.

Odpowiedź:

Tak

Pytanie Nr  42

 Czy Zamawiajacy  mając na uwadze  najwlasciwsze  zarządzenie  finansowymi środkami  publicznymi  WYMAGA w pakiecie 4 produktu  z najkorzystniejsza ofertą cenową i tym samym dopuszcza  produkt równoważny ( Sevoflurane Baxter)?Przepisy o zmowieniach  publicznych  zawierają  regulacje, ktore maja  zapewniać  uczciwą  konkurencję . Przystąpienie  do przetargu  dwoch  i wiecej  oferentow  ( producentow ) gwarantuje  paśństwu  otrzymanie  korzystniejszej  oferty cenowej , co  w konsekwencjim przeklada  sie  na oszczędności  finansowe Szpitala. 

Odpowiedź:

Tak

Pytanie Nr  43

Dotyczy pozycji 4. Do jakich  aparatów  do znieczulenia  wymagają Państwo  parowniki? Prosimy  o określenie  ilości  parowników  oraz model aparatow  do znieczulenia 

Odpowiedź:

Obecnie posiadamy aparaty Firmy ABOT , ilość parowników –  7 szt

Pytanie Nr  44

Zwracamy się z prośbą o wyłączenie z Pakietu nr 17   

Lp.:  

	22
	Flixotide  aerozol wziewny (125µg/dawkę)


 Ze względu na to, iż maksymalna cena jednostkowa ,po której świadczeniodawca (szpital) obowiązany jest nabywać leki refundowane (zgodnie z Art.9 Ust.2 Ustawy  refundacyjnej 

z dnia 12 maja 2011 r., Dz.U. nr 122 poz. 696), w przypadku pozycji 22 jest   znacząco niższa niż Urzędowa cena zbytu , 

Odpowiedź:

Zamawiajacy dokonuje zmiany w pakiet  Nr 17 i wykresla pozycję  nr 22. Po zmianie :

Było :

[image: image1.emf]Lp Nazwa leku, dawka i postać j.m. Ilość

Wielkość 

oferowanego 

opakowania

1 Coaxil 12,5mg, tianeptyna, tabl. op 10 90

2 DIAPREL MR 60mg, gliclazyd, tabl. op 10 60

3 PREDUCAL MR 35mg, trimetazydyna,  tabl. op 10 90

4 PRESTARIUM 5mg, perindopril argininum, tabl. op 10 90

5 PRESTARIUM 10mg, tabl. op 10 90

6 TERTENSIF SR 1,5mg, indapamid, tabl. op 30 90

7 NOLIPREL FORTE 5mg/1,25mg (perindopil argininum + indapamid), tabl. op. 10 90

8 CO-PRESTARIUM 5mg/5mg,(perindopil argininum + amlodypinum),  tabl. op 5 90

9 CO-PRESTARIUM 5mg/10mg,(perindopil argininum + amlodypinum),  tabl. op 5 90

10 CO-PRESTARIUM 10mg/5mg,(perindopil argininum + amlodypinum),  tabl. op 5 90

11 CO-PRESTARIUM 10mg/10mg,(perindopil argininum + amlodypinum),  tabl. op 5 90


Jest:

[image: image2.emf]PAKIET NR 17

Lp Nazwa leku, dawka i postać j.m. Ilość VAT%

1 Bisacodyl 10mg supp 1000

2 Buderhin aer. do nosa 50mcg   10ml op 5

3 Fenylbutazon 250 supp 1000

4 Fenylbutazon  ung 10

5 Klotrymazol krem op 100

6 Klotrymazol 100mg vag szt 1200

7 Diclofenac czop. 100mg szt 100

8 Ceftazydym 250mg fiol 10

9 Nadroparyna 2850 amp 300

10 Nadroparyna 3800 amp 300

11 Nadroparyna 5700 amp 300

12 Nadroparyna 7600 amp 100

13 Nadroparyna  multi 47500j,m/5ml amp 30

14 Nimbex inj. a 2,5ml  2mg/ml  5 amp. op 20

15 Nimbex inj. a 5ml  2mg/ml  5 amp. op 5

16 Theofilinum 100mg tabl 300

17 Theofilinum 300mg tabl 300

18 Ondansetron2mg 2ml amp 50

19 Ondansetron2mg 4ml amp 30

20 Miwakurium 2mg x 5ml amp 50

21 Miwakurium 2mg x 10ml amp 20

22 Flixotide  aerozol wziewny (125µg/dawkę) op 5

Dopuszcza się wyłącznie pakiet wypełniony w całości  Razem

Cena jedn 

netto

Wartość 

netto

Wartość 

brutto

W pakiecie podane są ilości szacunkowe, służące do określenia ceny poszczególnych pozycji towaru, natomiast wykonawca 

związany warunkami przyszłej umowy jest obowiązany, jeżeli zajdzie konieczność dostarczać towar w ilościach, wykraczających 

poza pakiet po cenach określonych w pakiecie do końca związania warunkami przyszłej umowy.


Pytanie Nr  45 dot.  Pakietu 13 poz 1 i 3 przedmiotowej sprawy 

Czy Zamawiajacy  wymaga aby paski do glukometru , umozliwiły  dokonywanie  pomiaru we krwi  kapilarnej , żylnej  i tętniczej ? Obecne rrowniez na polskim rynku  paslki testowe  starszej generacji  przeznaczone  jedynie  do pomiaru  stężenia  glukozy  we krwi  kapilarnej  są  wykluczone  z szybkiej  weryfikacji  poprawnosci  glikemii w porównaniu  z badaniem  laboratoryjnym . Ponadto paski  takie  nie można  zastosować  np. Do badania  krwi pobranej przy pomocy kaniul  wprowadzonych  do naczyń  tęrniczych , jak również  do badania  krwi pobranej  poprzez  nakłucie  żył?

Paski testowe  zamieszczone  w SIWZ maja możliwość  pomiaru  we krwi kapilarnej  oraz żylnej .

 Odpowiedź:

Nie

Pytanie Nr  46

 Czy Zamawiający  dopuści  paski testowe  do glukometru , których  producent  wymaga wykonywania  badania  z płynem  kontrolnym w 3 różnych  stężeniach  co najmniej  raz w tygodniu : taki wymóg powoduje ,że  oprocz  konieczności  rutynowego  zużywania  paskow  w celu  wykonywania  badannia  kontrolnego  dla każdej  nowej  fiolki pasków , Zamawiajacy  bedzie  musiał  w cougu  roku  zużycia  cio najmniej  3 opakowania  paskow  na każdy  z posiadanych  glukometrów  aby przeprowadzać  badania  kontrolne  co tydzień , więc  w efekcie  łączna liczba  pasków zużywanych  na wykonywanie  samych  badań  kontrolnych  bedzie  stanowić  istotną część  całkowitej  puli  dostarczonych  psków?

  Odpowiedź:

Nie

Pytanie Nr  47

Czy Zamawiajacy  dopuści  paski testowe  do glukometru , ktore  wykonuja  pomiar nawet  wtedy jeśli  pasek  nie zostanie  całkowicei  wypelniony  krwią, nie ostrzegając  użytkownika  o braku  wypelniea  paska  i nie blokując  wtedy  wykonania pomiaru?

 Odpowiedź:

Nie

Pytanie Nr  48

Czy Zamawiajacy dopusci paski  testowe  do glukometru  które zasysają  krew slabo  i opornie  jak  niektore paski  np. TD-4231?. Stosowanie  pasków  slabo  zasysających  krew  wiąże  się  z niedogodnościammi  dla personalu  medycznego , takimi  jak częsta  konieczność  przyciskania paskow  do opuszek palcow  pacjentow  w celu  prawidlowego  zassania  krwi oraz  zagrożenie  wprowadzeniem  do paska  innego  materiału  biologicznego niż sama krew?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie Nr  49

Czy Zamawiający wymaga w pak. 27 poz. 2 i 3 rejestracji we  wskazaniach: choroby układu nerwowego w tym: zaostrzenie w przebiegu stwardnienia rozsianego,  ostre urazy rdzenia kręgowego, choroby reumatyczne 

Odpowiedź:

Tak

Pytanie Nr  50

Czy Zamawiający wymaga, aby w pakiecie nr 27 poz.1 przedmiot zamówienia zawierał substancje pomocnicze stabilizujące lek: EDTA (edetynian disodu) i  kwas cytrynowy w celu uniknięcia rozkładu substancji czynnej?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie Nr  51

Czy Zamawiający wymaga ,aby w pakiecie nr 27 poz. 1 przedmiot zamówienia był przebadany pod względem trwałości chemicznej i fizycznej, która potwierdza, że roztwór można przechowywać w temperaturze 25° C do 24 godzin i do 48 godzin w lodówce w temperaturze 2-8° C ?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie Nr  52

§ 2 ust.1 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza  możliwość wykreślenia z tego postanowienia słowa „do” (przed określeniem „24 godz.”)?

Odpowiedź:

Zapis w SIWZ pozostaje bez zmian 

Pytanie Nr  53

§ 2 ust.3 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu poprzez   zastąpienie sformułowania „załatwiać”  , sformułowaniem   „rozpatrywać” 

Odpowiedź:

Zapis w SIWZ pozostaje bez zmian 

Pytanie Nr  54

§ 2 ust.4 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu poprzez    dodanie na początku tego postanowienia zdania:  „W przypadku uznania przez Wykonawcę zasadności reklamacji”

Odpowiedź:

Zapis w SIWZ pozostaje bez zmian 

Pytanie Nr  55

§ 3 ust.1 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu poprzez    dodanie po słowie „towaru”  zdania:  „na dzień zawarcia umowy”?

Odpowiedź:

Zapis w SIWZ pozostaje bez zmian 

Pytanie Nr  56

§ 3 ust.3 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu poprzez   dodanie na zakończenie zdania:  „ z zastrzeżeniem  postanowienia  ust.4 poniżej”?

Odpowiedź:

Zapis w SIWZ pozostaje bez zmian 

Pytanie Nr  57

§ 3 ust.4  Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość  dodania zdań w brzmieniu „Zmiany cen wywołane zmianami stawek VAT oraz cen urzędowych leków stanowiących przedmiot zamówienia, następować będą z dniem wejścia w życie przepisów je regulujących, bez konieczności zawierania odrębnych, pisemnych  aneksów.” ?

Odpowiedź:

Zapis w SIWZ pozostaje bez zmian 

Pytanie Nr  58

§ 3 ust.4 (powtórzony)  Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość  dodania zdania w brzmieniu „z zastrzeżeniem wyjątków wskazanych ust.4 powyżej” ?

Odpowiedź:

Zapis w SIWZ pozostaje bez zmian 

Pytanie Nr  59

§ 4 ust.3  Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisów poprzez: dodanie sformułowań w brzmieniu „ Zgody takiej Zamawiający nie może bezzasadnie odmówić. W przypadkach przewidzianych ustawą z dnia 15.04.2011r. o działalności leczniczej (Dz.U. nr 112, poz. 654), zgoda taka musi spełniać warunki wskazane tą ustawą” ?

Odpowiedź:

Zapis w SIWZ pozostaje bez zmian 

Pytanie Nr  60

§ 5 ust.1 pkt.1.1. Umowy –czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu poprzez zastąpienie sformułowania „wartości niezrealizowanej części umowy”  , sformułowaniem   „wartości zamówionej części towaru” ?

Odpowiedź:

Zapis w SIWZ pozostaje bez zmian 

Pytanie Nr  61

§5  ust. 1  pkt. 1.2.   Umowy- czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu poprzez obniżenie wartości kary umownej do wartości 5 % (w miejsce 10%)?

Odpowiedź:

Zapis w SIWZ pozostaje bez zmian 

Pytanie Nr  62

§ 5 ust.2 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza  możliwość wykreślenia tego postanowienia?

Odpowiedź:

Zapis w SIWZ pozostaje bez zmian 

Pytanie Nr  63

§ 6 ust.1 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza  możliwość wykreślenia tego postanowienia? Umowa zawarta na czas określony może zostać rozwiązania za wypowiedzeniem jedynie w wyjątkowych, ściśle w niej określonych przypadkach.

Odpowiedź:

Zapis w SIWZ pozostaje bez zmian 

Pytanie Nr  64

§ 6 ust.2 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu poprzez   dodanie (w zdaniu pierwszym) po słowach „w przypadku”  sformułowania :  „trzykrotnego” ?

Odpowiedź:

Zapis w SIWZ pozostaje bez zmian 

Pytanie Nr  65

§ 6 ust.3 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu poprzez   zastąpienie sformułowania „wypowiedzieć”  , sformułowaniem   „rozwiązać” ?

Odpowiedź:

Zapis w SIWZ pozostaje bez zmian 

Pytanie Nr  66

§ 7 ust.9  Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość  dodania po słowach „postanowień umowy” zdania w brzmieniu „z zastrzeżeniem wyjątków wskazanych §3 ust.4 powyżej” ?

Odpowiedź:

Zapis w SIWZ pozostaje bez zmian 

Pytanie Nr  67

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na określenie dawek leków, jakie są wymagane w Pakiecie nr 24 poz. 1, 4, 5, 6, 7 ?

Odpowiedź:

W pakiecie nr  24 Zamawiający wymaga następujących dawek;

dla pozycji 1 – 50mg/ml ,amp 3ml

dla pozycji 4 - 20mg

dla pozycji 5 - 200mg

dla pozycji 6 - 300mg

dla pozycji 7- 100mg/ml amp 5ml 

Pytanie Nr  68 – dot. paragrafu 2 ust 3 umowy

Prosimy o modyfikację zapisu  na brzmiący :

W przypadku  stwierdzenia  braków  ilościowych  lub wad  jakościowych  Zamawiający  niezwlocznie  powiadomi  o tym Dostawcę , który  rozpatrzy  reklamację  dotyczącą:

· -braków  ilościowych  w ciągu  14 dni

· wad jakościowych  w ciągu  14 dni 

Ewentualna  wymiana  nastąpi  w ciągu 3 dni  od  uwzględnienia  reklamacji 

Odpowiedź:

Zapis w SIWZ pozostaje bez zmian

Pytanie Nr  69 

Czy Zamawiający  wyrazi zgodę  na dołączenie  do oferty  dokumentów , które przedstawimy w załączeniu  na potwierdzenie  spełnienia  wymagań  zawartych  w SIWZ w pkt 6 ppkt 2 

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zadane pytanie, informuję, że Szpital w Śremie Sp. z o.o. nie wyrazi zgody na dołączenie do oferty dokumentów, które zostały przedstawione w załączeniu na potwierdzenie wymagań zawartych w SIWZ w punkcie 6 ppkt 2. Wskazać należy, że w załączonym oświadczeniu, Mallinckordt sp. z o.o. oświadczył, że na podstawie umów cesji, jest wyznaczonym przedstawicielem podmiotu odpowiedzialnego Mallinckrodt Deutschland GmbH. Z załączonych dokumentów jednak w żaden sposób powyższe nie wynika. Z powyższych dokumentów wynika jedynie umowa pomiędzy podmiotem Covidien Deutschland GmhH oraz spółką Covidien Polska sp. z o.o oraz cesja uprawnień z umowy pomiędzy Covidien Polska sp. z o.o. a Mallinckordt sp. z o.o.. Na podstawie tych dokumentów nie sposób przyjąć, że  Mallinckordt sp. z o.o. jest wyznaczonym przedstawicielem podmiotu odpowiedzialnego Mallinckrodt Deutschland GmbH. 


Pytanie  nr 70

Czy Zamawiający  zgodzi sie na wydzielenie  powyższej pozycji  i utworzenie  z niej odrębnego  pakietu.Wyodrebnienie  wymienionej pozycji  umożliwi  przygotowanie  korzystniejszej  oferty cenowej.

Odpowiedź:

Zapis w SIWZ pozostaje bez zmian 

Pytanie  nr 71

Czy w pakiecie nr 4 pozycja 1 (Sevorane płyn 250ml-60butelek) Zamawiający  wymaga Seworane  ze szczelnym , bezpośrednim  systemem  napełniania bez żadnych dodatkowych  nakręcanych  elementów  łączących . System  ten zapobiega  przed  dydostaniem  się płynu  z pojemnika , np.  w razie  wypadnięcia  z rąk 

Odpowiedź:

Tak 

Pytanie nr 72

Zwracamy się z zapytaniem dotyczącym pakietu nr 23: prosimy o potwierdzenie jakie wielkości opakowań Zamawiający miał na myśli, wydaje się nam, że takie jak podajemy poniżej:

[image: image3.emf]PAKIET NR 17

Lp Nazwa leku, dawka i postać j.m. Ilość VAT%

1 Bisacodyl 10mg supp 1000

2 Buderhin aer. do nosa 50mcg   10ml op 5

3 Fenylbutazon 250 supp 1000

4 Fenylbutazon  ung 10

5 Klotrymazol krem op 100

6 Klotrymazol 100mg vag szt 1200

7 Diclofenac czop. 100mg szt 100

8 Ceftazydym 250mg fiol 10

9 Nadroparyna 2850 amp 300

10 Nadroparyna 3800 amp 300

11 Nadroparyna 5700 amp 300

12 Nadroparyna 7600 amp 100

13 Nadroparyna  multi 47500j,m/5ml amp 30

14 Nimbex inj. a 2,5ml  2mg/ml  5 amp. op 20

15 Nimbex inj. a 5ml  2mg/ml  5 amp. op 5

16 Theofilinum 100mg tabl 300

17 Theofilinum 300mg tabl 300

18 Ondansetron2mg 2ml amp 50

19 Ondansetron2mg 4ml amp 30

20 Miwakurium 2mg x 5ml amp 50

21 Miwakurium 2mg x 10ml amp 20

Dopuszcza się wyłącznie pakiet wypełniony w całości  Razem

Cena jedn 

netto

Wartość 

netto

Wartość 

brutto

W pakiecie podane są ilości szacunkowe, służące do określenia ceny poszczególnych pozycji towaru, natomiast wykonawca 

związany warunkami przyszłej umowy jest obowiązany, jeżeli zajdzie konieczność dostarczać towar w ilościach, wykraczających 

poza pakiet po cenach określonych w pakiecie do końca związania warunkami przyszłej umowy.


Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 73

Czy Zamawiający wymaga aby Midanium w pakiecie 22 pozycja  22 i 23 posiadał w swoim składzie edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu niewielkich ilości osadów spowodowanych wytrącaniem się produktów interakcji szkła z płynem ampułkowym, dzięki czemu okres trwałości do użycia wynosi 5 lat?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 74

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 30 pozycji 12,13,14,15,16 i 17 i utworzenie oddzielnego pakietu, co umożliwi przystąpienie do w/w postępowania większej ilości wykonawców, co daje możliwość uzyskania przez Zamawiającego konkurencyjnej oferty cenowej?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie  w/w pozycji z pakietu nr 30  i utworzenie  dodatkowo pakietu nr 30A. Po zmianie Pakiet Nr 30 i 30 A przedstawia zał. 1.2

Wadium po zmianie  dla  Pakietu Nr 30 wynosi - 86,00zł

                                    dla pakietu Nr 30A wynosi – 797,00zł

Pytanie nr 75

 - PAKIET Nr.172 - preparat do przygotowania pacjenta do kolonoskopii – pikosiarczan sodu i cytrynian magnezu 50 sasz. a 15,1g w ilości 5 opakowań lub macrogolum 50 sasz. a 74g w ilości 10 opakowań

Uzasadnienie:

Proponowana przez nas zmiana wynika z:

- poszerzenia na rynku polskim oferty preparatów przygotowujących pacjentów do kolonoskopii (dotychczasowe makrogole / Fortrans) o zupełnie nowe rozwiązanie o porównywalnej skuteczności, natomiast  charakteryzujące się znacznie wygodniejszym dla pacjenta sposobie przygotowania do badania - pikosiarczan sodu i cytrynian magnezu (CitraFleet) – szersze wykazanie przewag w treści poniżej.

- konieczności zmiany podejścia do wyliczania ilości zamawianego produktu. Ze względu na różną procedurę dawkowania powyższych produktów ich cen nie należy porównywać 1:1. 

WYJAŚNIENIE: 

STANDARDOWA PROCEDURA DLA CITRAFLEET to 2 saszetki dla jednego pacjenta – więc zamawiane w przetargu duże opakowanie 50 saszetkowe CitraFleet wystarcza na wykonanie 25 procedur przygotowania pacjentów do kolonoskopii.

STANDARDOWA PROCEDURA DLA FORTRANS to 4 saszetki dla jednego pacjenta – więc zamawiane w przetargu duże opakowanie 50 saszetkowe Fortrans wystarcza na wykonanie tylko 12,5 procedur przygotowania pacjentów do kolonoskopii.

Informacja na temat nowego leku przeczyszczającego CitraFleet stosowanego w przygotowaniu jelita grubego do kolonoskopii

Leki obecnie stosowane powszechnie w przygotowaniu do kolonoskopii zawierają związki glikolu polietylenowego (PEG) popularnie nazywane makrogolami. Dużą wadą makrogoli jest dawkowanie wymagające przyjęcia w krótkim czasie dużej ilości preparatu (2000 - 4000 ml.) o charakterystycznym smaku oraz liczne działania niepożądane szczególnie nudności, wymioty, bóle brzucha. Z uwagi na powyższe przygotowanie do kolonoskopii z wykorzystaniem makrogoli jest często źle tolerowane przez chorych w efekcie prowadząc do niewystarczającego oczyszczenia jelit. Szacuje się, że nawet 30% pacjentów jest nieprawidłowo przygotowanych do kolonoskopii (1).

Alternatywą dla preparatów na bazie makrogoli jest nowy lek CitraFleet. CitraFleet jest dostępny w Polsce od listopada 2013 roku. Zarejestrowane wskazania leku CitraFleet to oczyszczenie jelit przed przeprowadzeniem jakichkolwiek badań lub zabiegów diagnostycznych wymagających oczyszczonych jelit, np. kolonoskopia lub obrazowanie radiograficzne.

Substancjami czynnymi produktu CitraFleet są działające synergistycznie pikosiarczan sodu, środek przeczyszczający o działaniu stymulującym jelito grube oraz cytrynian magnezu, środek przeczyszczający o działaniu osmotycznym. Efektem synergistycznego działania obu substancji czynnych jest silny „efekt wypłukujący” połączony ze stymulacją ruchów perystaltycznych.

Dawkowanie leku CitraFleet jest bardzo wygodne dla pacjenta. Jedna saszetka rozpuszczona w 150 ml wody, druga saszetka 6 do 8 godzin później. W celu zapobiegnięcia odwodnieniu pacjent powinien równocześnie przyjmować odpowiednią ilość wody.

Skuteczność kliniczna:

W randomizowanym, wieloośrodkowym badaniu klinicznym (SEE CLEAR II), oceniono skuteczność, bezpieczeństwo i tolerancję oczyszczania jelita do kolonoskopii przy użyciu pikisiarczanu sodu oraz cytrynianu magnezu oraz 2 litrów makrogoli + bisakodyl (2). W badaniu uczestniczyło 603 pacjentów. Prawidłowe oczyszczenie jelita uzyskano u 83.0% pacjentów otrzymujących pikosiarczan sodu i cytrynian magnezu oraz u 79.7% przygotowywanych za pomocą makrogoli z bisakodylem. Tolerancja przygotowania za pomocą pikosiarczanu sodu i cytrynianu magnezu była znacznie wyższa w porównaniu do makrogoli. 

W innym badaniu klinicznym (SEE CLEAR I), uzyskano wyniki wskazujące na znacznie lepszy stopień oczyszczenia jelita przy pomocy pikosiarczanu sodu z cytrynianem magnezu 84.2% niż makrogoli z bisakodylem  74,4% (3). Podobnie jak w poprzednim badaniu, akceptowalność i tolerancja pikosiarczanu sodu z cytrynianem magnezu były znacznie lepsze niż makrogoli z bisakodylem. Autorzy badania stwierdzili, że oczyszczenie jelita do kolonoskopii przy pomocy pikosiarczanu sodu i cytrynianu magnezu jest znacznie lepsze w porównaniu do makrogoli z bisakodylem.

Dodatkowym potwierdzeniem jakości i skuteczności leku są wytyczne Europejskiego Towarzystwa Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) z 2013 roku dotyczące przygotowania pacjentów do kolonoskopii, w których zaleca się połączenie pikosiarczanu sodu i cytrynianu magnezu jako alternatywę dla makrogoli  (4).

Podsumowując należy podkreślić, że CitraFleet jest jedynym lekiem stosowanym w przygotowaniu do kolonoskopii zawierającym dwie substancje czynne działające synergistycznie. Wygodne dawkowanie wymagające przyjęcia leku rozpuszczonego jedynie w 300 ml (2x150 ml) wody wykazuje istotne przewagi nad aktualnie stosowanymi preparatami. Badania kliniczne potwierdzają jego skuteczność i doskonałą tolerancję przez pacjentów.    

Powyższe cechy przekładają się na jego użyteczność w przygotowaniu do kolonoskopii. Nie tylko niezwykle skutecznie oczyszcza jelito grube, ale jednocześnie zapewnia pacjentowi komfortowe warunki przygotowania do badania. Dodatkowym argumentem przemawiającym na korzyść leku CitraFleet jest przystępna cena, która umożliwia zastosowanie oryginalnego, bezpiecznego produktu leczniczego bez ponoszenia zbędnych kosztów poprawiając bilans farmako-ekonomiczny placówki leczniczej.  

Z góry dziękujemy za przychylne rozpatrzenie naszego zapytania.

W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o uzasadnienie merytoryczne

TAKEDA PHARMA Sp. z o. o.

Al.Jerozolimskie 146A,

02-305 Warszawa
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